



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 - OPRAVY OMÍTEK - CHODBY A SCHODIŠTĚ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 17.2.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			200 498,99
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	200 498,99	30 074,85

Cena s DPH	v	CZK	230 573,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		200 498,99	230 573,84
01	I.NP	61 815,38	71 087,69
02	2-3.NP	138 683,61	159 486,15





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 815,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	61 815,38	15,00%	9 272,31

Cena s DPH

v CZK

71 087,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 815,38

D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

61 815,38

HSV - Práce a dodávky HSV

67 508,94

61 - Úprava povrchů vnitřních

67 508,94

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 693,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

-9 422,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 728,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 508,94	
D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení							67 508,94	
D HSV Práce a dodávky HSV							67 508,94	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							67 508,94	
25	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	157,990	85,00	13 429,15	
	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	120,290	246,00	29 591,34	
	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	157,990	155,00	24 488,45	
D PSV Práce a dodávky PSV							-5 693,56	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-9 422,55	
223	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	-120,290	175,00	-21 050,75	
	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek oplálením nebo obroušením	m2	31,000	145,00	4 495,00	
	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	120,290	59,30	7 133,20	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 728,99	
229	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,290	20,00	2 405,80	
	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech do výšky 3,80 m	m2	120,290	11,00	1 323,19	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 683,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	138 683,61	15,00%	20 802,54

Cena s DPH

v CZK

159 486,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
28.5.2021

Datum a podpis:

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
28.5.2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 683,61

s - stavba

138 683,61

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

181 713,34

D30-783: Nátěry

-51 976,02

D31-784: Malby

8 946,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 683,61	
s - stavba							138 683,61	
D		D7	0061: Úprava povrchů vnitřní				181 713,34	
60	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	257,390	246,00	63 317,94	
61	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	432,100	119,00	51 419,90	
62	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	432,100	155,00	66 975,50	
D		D30	783: Nátěry				-51 976,02	
277	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	-257,390	145,00	-37 321,55	
279	K	783821123	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 2x základní a 1x email	m2	-230,160	175,00	-40 278,00	
	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	432,100	59,30	25 623,53	
D		D31	784: Malby				8 946,29	
288	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	288,590	20,00	5 771,80	
289	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	288,590	11,00	3 174,49	